

Protokoll fylkesstyremøte 29. august 2022.

Sted: NSF Fylkeskontor Innlandet

Fylkesstyret:

Leder	Ida Høiby
Nestleder	Inger Amb
Adm. Leder	Therese Bråten
Medlemmer	Tonje Sneve Strandheim Tone Amundgaard Solveig M. Rakvaag Marianne Nielsen Anne BI Hoffsten Pia Katrin Søberg Inga Lill Rønning Eli B. Stai
1 varamedlem	Marthe Nicolaysen Benedicte Lånke
Student representant	Hanne Reisvold
Faggruppe representant	Oddbjørn Flaa Inger Marie Furuseth
2- 3 varamedlem	Marius Johansen Elin Svenning
Forfall:	Marianne Nielsen Hanne Reisvold Inga Lill Rønning
Ikke Innkalte varamedlemmer	Torill Nysæter

Sak 28/2022	Godkjenning av sakliste. Forslag til vedtak: Saklisten godkjennes. Vedtak: Enstemmig vedtatt.
------------------------------	--

<p>Sak 29/2022</p>	<p>Godkjenning av protokoll fra fylkesstyremøte 05.05.22 og 20.06.22</p> <p>Forslag til vedtak: Protokoll fra Fylkesstyremøte godkjennes.</p> <p>Vedtak: Enstemmig vedtatt.</p>
<p>Sak 30/2022</p>	<p>HTV Samling Spekter (FTV og DTV) 29.-30. november Kristiansand. Fylkeskontoret i Agder, ønsker å arrangere felles konferanse for Helseforetakene (Sykehusene) i region sør for Agder, Vestfold og Telemark og Innlandet. Dette er da et tilbud til FTV, DTV og rådgivere ved fylkeskontoret med ansvar for tariffområde Spekter.</p> <p>Denne forespørselen kom etter at handlingsplan og budsjett for 2022 var vedtatt. Hensikten med samlingen er å få til en felles konferanse for tariffområde Spekter og for å etablere et samarbeid på tvers av helseforetakene.</p> <p>Det er planlagt en HTV konferanse i Oslo 2.-3. november etter mål i handlingsplanen 2022 med omvisning på T22. Saken har vært oppe i AU. Forslag til vedtak er å gjennomføre HTV konferansen i Oslo i 2022 og avvente felles Spekter konferansen i Agder i 2022. Vurdere muligheten for en samarbeids konferanse for HTV i Spekter i Handlingsplan 2023.</p> <p>Forslag til vedtak: AU sitt forslag til vedtak.</p> <p>Vedtak: Enstemmig vedtatt.</p>
<p>Sak 31/2022</p>	<p>Nominasjonskomite v/Jon Henry Johnsen Haugs. Rådgiver Jon Henry J. Haugs orienterer om nominasjonskomiteen og fylkesmøte 28. mars 2023. Nominasjonskomiteen skal velge nytt fylkesstyre for perioden 2023 til 2027 og delegater til landsmøte 2023. Jon Henry J. Haugs presenterer en fremdriftsplan for nominasjonskomiteen etter NSF sine vedtekter. 29. mars 2023 blir det en TV konferanse med opplæring.</p> <p>Forslag til vedtak: Saken tas til orientering.</p> <p>Vedtak: Enstemmig vedtatt.</p>
<p>Sak 32/2022</p>	<p>Politiske markeringsdager 2023. NSF Innlandet har ikke hatt tradisjon for synlighet på politiske markeringsdager som 8. mars, 1. mai, Pride og Equal payday. I andre fylker er NSF synlig på politiske markeringsdager. Det er derfor et ønske fra fylkesstyrets AU å ha en åpen diskusjon om NSF Innlandet skal være synlige på politiske markeringsdager.</p>

	<p>Forslag til vedtak: Fylkesledelsen legger frem et forslag til deltagelse og synlighet på politiske markeringsdager til fylkesstyremøtet 13.-14. september. Aktivitetene legges inn i handlingsplanen for 2023.</p> <p>Vedtak: Enstemmig vedtatt.</p>
<p>Sak 33/2022</p>	<p>Orienteringer.</p> <p>Status regnskap pr. juli 2022 v/adm. leder Therese Bråten. Orienterer om foreløpige tall for juli 2022. Et totalt underforbruk på kr. 561 000. Det er underforbruk på alle seksjoner bortsett fra på tillitsvalgtkonferansen. Regnskapstallene er ikke lukket, så det er foreløpige tall. Siste frist for det er 15. september. Saken vil bli tatt opp på neste fylkesstyremøte.</p> <p>Strategisk medlemsarbeid v/nestleder Inger Amb. Passerer 9000 medlemmer pr. august 2022 med 435 medlemmer nå i august. Studentverving har gitt resultater på medlemstallene.</p> <p>Faktisk og planlagt bemanning 2022 v/fylkesleder Ida Høyby. Innlandet har høy svarprosent på planlagt og faktisk bemanning. Det blir en sak på neste fylkesstyremøte.</p> <p>Sykepleierpris og sykepleierlederprisen 2022 v/fylkesleder Ida Høyby. Fylkeskontoret har lagt ut sykepleierprisen og sykepleierlederprisen på nettsider og sosiale medier. Frist for å foreslå kandidater er 30. september.</p> <p>Deltagelse på Innovasjonsfest HINN Campus Terningen arena 8. juni v/Marius Johansen. Informerer om deltagelsen på Innovasjonsfest HINN Campus Terningen arena. Studenter var ikke så fornøyd med arrangementet. Det er usikkert hvordan dette blir neste år.</p> <p>TV aksjon 2022 v/fylkesleder Ida Høyby. I år går TV aksjonen til Leger uten grenser. NSF har ikke en spesifikk rolle, men oppfordres til å viderefordre informasjon og mobilisere for deltagelse.</p> <p>Kommunestyrevalg 2023 v/fylkesleder Ida Høyby. Fylkesledelsen får føringer fra Forbundsledelsen om å vekke interessen for sykepleiermangel og rekruttere og beholde sykepleiere inn mot kommunevalget 2023. Fylkesledelsen ferdigstiller et dokument som presenteres for fylkesstyret til fylkesstyremøtet 13.-14. september.</p> <p>Kommende aktiviteter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fylkesstyremøte 13.-14. september på Hamar. - 110 års jubileum 23. september. Fylkeskontoret deltar på markering på Gjøvik.

	<ul style="list-style-type: none">- Lederkonferansen 4. oktober på Lillehammer. Det er 80 påmeldte av 100 plasser til nå.- Seniorkonferanse 5.-6. oktober på Lillehammer. Mange påmeldte til 40 plasser.- HTV konferanse 2.-3. november i Oslo. Fylkesstyret inviteres til å delta. Reise og opphold dekkes.- Fylkesstyremøte 1. desember på fylkeskontoret.
Sak 34/2022	<p>Orienteringer fra fylkesstyremedlemmer.</p> <p>Fylkesstyremedlemmer som ønsker å komme med en orientering sender selv en kort fattet fremstilling til referent med e-post adresse therese.braten@nsf.no</p> <p>Er det orienteringer som Fylkesstyre ønsker å løfte til en sak til neste fylkesstyremøte - er dette fullt mulig.</p>
	<p>Eventuelt.</p> <p>Sommeravvikling sommeren 2022.</p> <p>En runde i fylkesstyret for å utveksle erfaringer fra sommeravviklingen sommeren 2022.</p>